
Bezirk West 24/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 68  Gruppe Bezirksoberliga WJD

Datum 14.12.2024, Spielbeginn 10:00h  Heimmannschaft Empor Wanzleben

Spielort Gymnasium-SH Wanzleben  Gastmannschaft HV Wernigerode

 

Heimmannschaft

Empor Wanzleben
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Lachs, Selina - -

2 Althaus, Malina - - 6 1/4

3 Specht, Anne - - 3 0/1 07:32

5 Töpfer, Luise - - 2

6 Götze, Irma - - 2

7 Trautmann, Mila - - 1

9 Heberling, Greta - - 1

10 Skarupke, Elena - -

11 Crostack, Jasmin - - 6 18:07

13 Schneider, Alina - -

A Nahrstedt, Christine - -

B Götze, Michaela - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 12:56

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HV Wernigerode
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Steinke, Sophia - -

2 König, Lucia Aurelia - -

3 Poetzsch, Leni - -

4 Salanda, Friederika - -

5 Schäfer, Alina - - 06:39 34:18

7 Baumann, Anni - - 7 2/2 16:22

8 Koch, Emma Marie Luise - - 1

10 Freyer, Linn - - 4 21:09 22:25

11 Stagge, Lana - - 1

14 Rau, Coleen Angelina - -

17 Harsing, Julietta Debora - - 2

A Meißner, Sebastian - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 08:39

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 29:34

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schröder, Constantin - - - - -

SR B Wengel, Danny - - - - -

Zeitn. Hering, Steffi - - - - - -

Sek. Nestler, Melanie - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Empor Wanzleben

Ergebnis 21:15 (10:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:58 1:0 Tor 11 Crostack, Jasmin

Gast 02:35 1:1 Tor 10 Freyer, Linn

Heim 03:33 2:1 Tor 11 Crostack, Jasmin

Gast 04:05 2:2 7m mit Tor 7 Baumann, Anni

Gast 06:18 2:3 Tor 10 Freyer, Linn

Heim 06:32 3:3 Tor 2 Althaus, Malina

Gast 06:39 Verwarnung 5 Schäfer, Alina

Heim 07:32 Verwarnung 3 Specht, Anne

Gast 07:36 3:4 7m mit Tor 7 Baumann, Anni

Heim 08:10 4:4 Tor 11 Crostack, Jasmin

Heim 08:30 5:4 Tor 3 Specht, Anne

08:39 Auszeit Gast

Heim 10:31 6:4 Tor 11 Crostack, Jasmin

Gast 10:52 6:5 Tor 7 Baumann, Anni

Gast 12:06 6:6 Tor 7 Baumann, Anni

Gast 12:48 6:7 Tor 10 Freyer, Linn

12:56 Auszeit Heim

Gast 13:21 6:8 Tor 11 Stagge, Lana

Heim 13:36 7:8 Tor 11 Crostack, Jasmin

Heim 15:05 8:8 Tor 3 Specht, Anne

Gast 16:22 Verwarnung 7 Baumann, Anni

Heim 16:45 9:8 Tor 3 Specht, Anne

Gast 17:18 9:9 Tor 10 Freyer, Linn

Heim 17:40 9:9 7m ohne Tor 3 Specht, Anne

Heim 18:07 Verwarnung 11 Crostack, Jasmin

Gast 18:23 9:10 Tor 7 Baumann, Anni

Heim 19:41 10:10 Tor 7 Trautmann, Mila

Gast 21:09 Verwarnung 10 Freyer, Linn

Heim 21:20 10:10 7m ohne Tor 2 Althaus, Malina

Heim 21:24 11:10 Tor 2 Althaus, Malina

Gast 22:25 2 Minuten 10 Freyer, Linn

Heim 22:31 11:10 7m ohne Tor 2 Althaus, Malina

Gast 23:58 11:11 Tor 7 Baumann, Anni

Heim 24:33 12:11 Tor 6 Götze, Irma

Gast 24:59 12:12 Tor 17 Harsing, Julietta Debora

Heim 25:18 13:12 Tor 9 Heberling, Greta

Heim 26:01 14:12 Tor 2 Althaus, Malina

Heim 27:17 15:12 Tor 6 Götze, Irma

Heim 29:25 16:12 Tor 2 Althaus, Malina

29:34 Auszeit Gast

Heim 30:36 17:12 7m mit Tor 2 Althaus, Malina

Gast 34:18 2 Minuten 5 Schäfer, Alina

Heim 34:19 17:12 7m ohne Tor 2 Althaus, Malina

Gast 35:31 17:13 Tor 8 Koch, Emma Marie Luise

Heim 35:47 18:13 Tor 5 Töpfer, Luise

Heim 36:40 19:13 Tor 5 Töpfer, Luise

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 36:54 19:14 Tor 7 Baumann, Anni

Heim 37:35 20:14 Tor 11 Crostack, Jasmin

Heim 38:41 21:14 Tor 2 Althaus, Malina

Gast 39:18 21:15 Tor 17 Harsing, Julietta Debora

nu.Dokument 011e, erstellt am 23.05.2025 13:46 | Seite 3


